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Zutaten

100 % Mango-Fruchtmark*

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Unser Mango-Piree ist sortenrein und wird ausschliefdlich aus Mangos der Sorte Alphonso hergestellt. Die optisch unscheinbare Mango-
Sorte hat ein auféergewohnliches Aroma und eine herrliche fruchteigene Stfse. Da die Mangos in Indien frisch verarbeitet werden, kénnen
sie voll reif geerntet werden.

Besonderheiten
Reif geenrnet, sortenrein

Kurzbeschreibung

Unser Mango-Piree ist sortenrein und wird ausschliefdlich aus Mangos der Sorte Alphonso hergestellt. Die optisch unscheinbare Mango-
Sorte hat ein aufdergewohnliches Aroma und eine herrliche fruchteigene Stifse. Da die Mangos in Indien frisch verarbeitet werden, kénnen
sie voll reif geerntet werden. Ideal fir Desserts, Getranke, Zugabe ins Chufli oder pur.

Rezept, Zubereitung
Desserts, Getranke, Zugabe ins Chufli, pur

Verarbeitungshinweis
Desserts, Getranke, Zugabe ins Chufli, pur
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Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Desserts, Getranke, Zugabe ins Chufli, pur

Zubereitung
Desserts, Getranke, Zugabe ins Chufli, pur

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen gekithlt lagern, Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Hafer,
Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweifd, Zimt, Glutamat, Hefe

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Fruktose

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. fruchteigene Stufe
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I':éinderzusatz des EU-LOZOS.............cocooooiiiiiiiiiiie, Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oooo e DE-OKO-013
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis...................ccon, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Mangopiiree
Inverkehrbringer ........................................................................... Govinda Natur GmbH, Joseph-Monier-Stra@e 12, D-67433 Neustadt an

der Weinstrafde

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal 272 kJ / 65 kcal
Fett. ...l og

davon gesittigte Fettsduren og
Kohlenhydrate ... 16g

davon ZUCKeT . ... 16g
BallastsStoffe. ... 149

EIWeiB...... 039

SalZ <0,01g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..o, Flasche
Verpackungsmaterial ... Glas, Weif2blech
Preise und Konditionen

Prand. ... nein
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